LAMPORNU.SE

Allman information

Artikelnummer

EAN

Tillverkarens namn
Rekommenderad képkvantitet
Garanti fran LamporNu
Energimarkning

Livslangd (h)

EPREL Certification Code

Teknisk information

Teknik

Produkttyp

Ersatter (Watt)

Spanning (V)

Watt

Spridningsvinkel (grader)
Dimbar?

Lampsockel
Fargtemperatur (Kelvin)

Fargkod

;‘_”“ Specificationer Noxion Bolt LED
i L.‘i! Capsule G4 2W 200Im - 827 Extra Varm
e Vit | Dimbar - Ersattare 20W

Se produkt

241795

8719157030786
Noxion LED Bolt G4 12V 2-21W 827 DIM
200

2ar

15000

693838

LED
G4 LED
20

12

300

Ja, dimbar

G4

2700K - Mycket Varmvit

827 Mycket Varmvit


https://www.lampornu.se/noxion-bolt-led-capsule-g4-2w-200lm-827-extra-varm-vit-dimbar-ersattare-20w-8719157030786

Fargatergivning (Ra) 80-89 Bra fargatervinning
Lumen (ljusflode) 200

Ljusutbyte (Lm/W) 100

Ljuskallor info

Lampkolvsutférande Klar
Mattskiss

Hojd (mm) 40
Diameter (mm) 15
Form Kapsel

Varfor ska jag handla hos Lampornu?
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